
Weekend w Toruniu 

Nowy 2026 rok w Toruniu zaczyna się bardzo różnorodnie: od rodzinnych
warsztatów karnawałowych i spektakli dla najmłodszych, przez spacery z
przewodnikiem, jarmark ekologicznej żywności, aż po sportowe emocje
oraz wydarzenia muzyczne i teatralne.

 

PIĄTEK, 2 STYCZNIA

 

godz. 12.00 Warsztaty karnawałowe ,,Laboratorium karnawałowych barw",
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
Zajęcia przygotowane dla całych rodzin, które przenoszą w świat tradycji
karnawałowych. Uczestnicy zanurzą się w kreatywnej pracy, tworząc wyjątkowe
maski z odcisku dłoni. Warsztaty łączą naukę, kreatywność i atmosferę
karnawałowej zabawy. Młodsze dzieci podczas warsztatów powinny być
wspomagane przez osoby dorosłe. Warsztaty dla dzieci 6+ odbywają się każdego
dnia od 2.01 do 6.01, o tej samej godzinie. Bilety na www.bilety.mlynwiedzy.org.pl
lub w kasach (tylko w dniu wydarzenia)

godz. 16.00 Spektakl „Kufer pełen Baśni – Opowieści Familijne”, Teatr
Miejsca
To spektakl dla dzieci, rodziców, dziadków i wszystkich, którzy kochają opowieści
Andersena. Kameralna, domowa atmosfera — poduchy, kanapa, artyści tuż obok —
oraz ręcznie przygotowana scenografia. Bilety i rezerwacja miejsc pod numerem tel.
+48 514 123 700 oraz email: teatr.miejsca@gmail.com 

godz. 18.00 14. kolejka ORLEN Basket Liga: Arriva Lotto Twarde Pierniki
Toruń vs. Tauron GTK Gliwice, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń
Bilety na www.twardepierniki.abilet.pl

godz. 19.00, Mecz koszykarek Energa Toruń - AZS UMCS Lublin, Kujawsko-
Pomorska Arena Toruń
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godz. 19.00, Koncert Wiedeński z Gwiazdami VIVA  Wiedeń – VIVA
Broadway, Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki
Giganci polskiej i europejskiej sceny operowej i operetkowej. To podróż do
roztańczonego, magicznego Wiednia oraz energetycznego Nowego Jorku, gdzie będą
rozbrzmiewać najpiękniejsze arie, duety, walce i polki Johanna Straussa, Franca
Lehara, Imre Kalmana. W programie udział wezmą międzynarodowi artyści – znani
polskiej i międzynarodowej publiczności. Bilety wyprzedane.

 

SOBOTA, 3 STYCZNIA

 

godz. 9.00, Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne im. Marii
Znamierowskiej-Prüfferowej
Wstęp wolny

godz. 9.00, „Wędrówki rodzinne z PTTK”, pl. 18 Stycznia (przed dworcem
PKP Toruń Miasto)
Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego im. Mariana
Sydowa w Toruniu zaprasza mieszkańców miasta i regionu do udziału w pierwszej w
2026 r. wyprawie krajoznawczo – pieszej w ramach popularnego cyklu „Wędrówki
rodzinne z PTTK”. Spotkanie uczestników o godz. 9.00 na pl. 18 Stycznia (przed
dworcem PKP Toruń Miasto), skąd nastąpi wyjście na trasę. Wycieczka będzie
przebiegała przez Górę św. Jakuba, Winnicę, z zakończeniem w Kaszczorku. Długość
całego przejścia wyniesie około 8 km. Wędrówkę poprowadzi Przodownik Turystyki
Pieszej PTTK – Hanna Czech. 

godz. 11.45, Spacer po Toruniu z Przewodnikiem „Średniowieczne Stare
Miasto”, Toruński Serwis Turystyczny
Spacer z faktami historycznymi, ale też o legendach, ciekawostkach, ludziach,
wydarzeniach, które uczynią ten czas wyjątkowym. Fasady historycznych i stylowych
budynków, ale również ich ukryte sekrety i tajemnice. Jeśli chcesz poznać
toruńskość, zanurzyć się w bogatej historii Torunia i odkryć niezwykłe detale, to
spacer dla ciebie. Bilety na www.toruntour.pl

godz. 15.30, Noworoczna Gala Operetkowa – Muzyczne Powitanie Nowego
Roku, Muzeum "Pamięć i Tożsamość"
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Widowisko muzyczne, które zabierze widzów w podróż do roztańczonego walcem
Wiednia, gdzie królują walce, czardasze i polki z rodziny Straussów. Ze sceny
rozbrzmiewać będą arie i duety miłosne – wśród nich m.in. „Wielka sława to żart czy
„Usta milczą, dusza śpiewa”, a także wiele innych utworów, które od pokoleń
zachwycają publiczność na całym świecie. Bilety na
www.bilety.muzeumpamiecitozsamosc.pl

godz. 18.00, Noworoczne zwiedzanie Torunia z dziećmi, Dom Legend
Toruńskich
Przewodnik z Domu Legend Toruńskich przybliży historię miasta i jego zabytków, a
także opowie legendy tak niezwykłe jak świąteczne cuda. Usłyszeć można historię o
początkach naszego miasta. Nie zabraknie też opowieści o ratuszowym kalendarzu
oraz najsłynniejszym toruńskim pierniku – katarzynce. Bilety na www.app.evently.pl
lub kasie Domu Legend

godz. 18.00, Royal Ballet „Kopciuszek”, Kino 1410
Spektakl idealny na rodzinny karnawałowy wieczór – balet „Kopciuszek” z
legendarnej sceny londyńskiego Royal Ballet & Opera House. Bilety na
www.kht.systembiletowy.pl

godz. 19.00 Fabularyzowany koncert: Anna & Anna, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki
Znane i lubiane, a zarazem nowocześnie zaaranżowane i ciekawie zaśpiewane
piosenki największych osobowości polskiej estrady, czyli Anny German i Anny Jantar.
Warto podkreślić oryginalną formę sceniczną tego wydarzenia nazwaną przez
realizatorów „koncertem fabularyzowanym”, którego reżyserem jest słynny
kompozytor i dyrygent – Jarosław Barów i który to będzie towarzyszył artystkom
wraz z orkiestrą koszalińskiego Teatru Variete Muza. Bilety na www.biletytos.pl lub
www.biletyna.pl

 

NIEDZIELA, 4 STYCZNIA

 

godz. 12.00, Spektakl „Puszek”, Teatr Baj Pomorski
Historia Puszka, przesympatycznego i wcale niegroźnego, pluszowego krokodyla
mieszkającego w dżungli, który musi wybrać się do dentysty, choć wcale tego nie
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chce. Spektakl jest opowieścią o odwadze, w trakcie której widzowie zabierani są w
fascynujący świat dżungli. Bilety na www.bilety.bajpomorski.pl

godz. 18.00 Spektakl Mamma Mia, Centrum Kulturalno-Kongresowe
Jordanki
Niesamowite, bijące rekordy popularności Show artystów, słynącego z wielkich hitów
scenicznych Teatru Variete Muza z Koszalina. Zorganizowane z ogromnym
rozmachem widowisko pt. "Mamma Mia" przenosi uczestników do lat 70' i czasów
największej popularności szwedzkiego kwartetu ABBA na światowych parkietach.
Przez ponad dwie godziny można usłyszeć takie przeboje jak: Waterloo, SOS,
Mamma Mia, Super Trouper, Dancing Queen czy I Have A Dream. Bilety na
www.biletytos.pl lub www.biletyna.pl
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